(pitones) y
enderezar
caja de
carga
Un clutch
plato, disco,
collarín y
buje pilotos
Un volante
cremallera
Un cilindro
hidráulico
inferior
esclavo
Kit de
filtros aceite
15W40 R2
SH

$36,854.31 $36,854.31

Subtotal: $36,854.31

IVA (16%) $5,896.69

Total: $42,751.00

CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7ecc01ec-df7f-4abc-9e3a-64c7dadcfaf8|2022-03-
17T03:16:54|N